证券代码：002141 证券简称：*ST 贤丰 公告编号：2024-132

贤丰控股股份有限公司

关于公司股份被公开拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

贤丰控股股份有限公司（简称“公司”）于 2024 年 10 月 29 日披露了《关

于公司股份将被公开拍卖的提示性公告》（公告编号：2024-114），公司控股股

东贤丰控股集团有限公司（简称“贤丰集团”）及其一致行动人广东贤丰控股有

限公司（简称“广东贤丰”）持有的公司 5,400 万股股票将在京东拍卖平台上进

行公开拍卖，其中 2,900万股已经有竞拍结果，现将剩余 2,500万股股票的拍卖

进展情况发布公告如下：

一、本次股东股份被公开拍卖的进展情况

根据贤丰集团、广东贤丰管理人通知公司的《拍卖成交确认书》，本次股东

股份被公开拍卖部分股票的竞拍结果为：

买受人江西鑫余环境科技有限公司在京东网络竞价平台上，通过公开竞价成

交，竞得贤丰集团持有的公司股票数量为 11,110,000 股，拍卖成交价为人民币

15,776,200.00 元；买受人陈新熊在京东网络竞价平台上，通过公开竞价成交，

竞得贤丰集团持有的公司股票数量为 13,890,000 股，拍卖成交价为人民币

18,334,800.00元。

截至本公告日，上述人员已办理拍卖成交余款缴纳，尚未完成股份过户登记

相关手续。

二、股东股份累计被冻结或拍卖等情况

截至公告披露日，控股股东及其一致行动人所持股份累计被冻结或拍卖等

情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

当前总股

本持股比

例

累计被冻结/被拍卖情况

累计被冻结/被

拍卖数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司当

前总股本

比例

贤丰

集团
139,152,000 13.47%

累计被冻结:

139,152,000
100% 13.47%

累计已被拍卖:

25,000,000
17.97% 2.42%

广东

贤丰
3,158,647 0.31%

累计被冻结:

3,158,647
100% 0.31%

累计已被拍卖:

0
0% 0%

合计 142,310,647 13.78%

累计被冻结:

142,310,647
100% 13.78%

累计已被拍卖:

25,000,000
17.57% 2.42%

三、本次股东股份被公开拍卖的影响和风险提示

1. 截至本公告披露日，控股股东及其一致行动人本次拍卖前合计持有公司

有表决权的股份 142,310,647 股，占公司当前总股本的 13.78%，本次被拍卖的

25,000,000股公司股份占公司当前总股本的 2.42%，本次被拍卖股份最终全部完

成过户不影响公司控制权。敬请广大投资者注意投资风险。本次股份拍卖事项对

公司的生产经营无直接重大影响。

2. 鉴于本次公开拍卖事项后续涉及股权变更过户等环节，公司将持续关注

本次股东股份将被公开拍卖的进展情况，严格按照有关法律法规及规范性文件的

要求及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《证券时报》/《证券日

报》/《上海证券报》/《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），

公司发布的信息以上述指定报刊和网站刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公

司公告，注意投资风险。

3. 目前公司生产经营情况正常，不存在控股股东非经营性资金占用、违规

担保等侵害上市公司利益的情形，公司具有独立完整的业务及自主经营能力，与

控股股东及其关联方在业务、人员、资产、机构、财务等方面均保持相互独立，

相关事项不会对公司正常经营活动造成不良的影响。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

 贤丰控股股份有限公司

董事会

2024年 12月 6日

	贤丰控股股份有限公司
	关于公司股份被公开拍卖的进展公告
	一、 本次股东股份被公开拍卖的进展情况
	二、 股东股份累计被冻结或拍卖等情况
	三、 本次股东股份被公开拍卖的影响和风险提示